
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2017-34

Kaders voor toekomst van Golfbad Oss / 

openbaar zwemwater in de gemeente Oss

Dienst/afdeling SMO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 mei 2017;

gelet op het advies van de raadscommissie van 22 juni 2017;

besluit:

1. De visie op openbaar zwemwater in de gemeente Oss zoals beschreven in de bijlage 

“Kaders toekomst Golfbad en visie openbaar zwemwater”  vast te stellen.

2. De kaders die gehanteerd moeten worden bij de toekomstige rol en inrichting van het 

Golfbad zoals beschreven in de bijlage “Kaders toekomst Golfbad en visie openbaar 

zwemwater” vast te stellen. 

3. De garantiesubsidie van €60.000,- voor het Golfbad te verlengen tot 2020.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 6 juli 2017.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

mbeijers
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


